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JAKYM TEMATUM SE VENUJE PROJEKT ,,KRAJSKA RODINNA POLITIKA“?

* Programy a aktivity podpory rodin na krajské a mistni urovni

* Rozdilny pristup k uplatnovani rodinné politiky v jednotlivych krajich, ktery vede k odlisné
nabidce sluzeb pro rodiny

DELKA REALIZACE PROJEKTU
* 1.1.2017 -31.12. 2021

* Projekt je financovan z Operaéniho programu Zaméstnanost a ze statniho rozpo&tu CR

* Realizatorem projektu je MPSV, odbor rodinné politiky a ochrany prav deti
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CO JE CILEM PROJEKTU?

e Zlepsit koordinaci mistnich a celostatnich politik na podporu rodin,
tim podporit na regionalni urovni priznivé podminky pro zivot rodin

* Navazat systémovou spolupraci mezi statni spravou a samospravou
i mezi samospravnymi celky v oblasti podpory rodin

* Na centralni urovni shromazdit informace s cilem porovnat situaci v oblasti rodinné
politiky a sladovani rodinného a pracovniho zivota v jednotlivych krajich CR

vsechny dilCi cile maji prispét

ke zlepsSeni kvality zivota rodin
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Evropska unie fee
- Evropsky socialni fond " A, Vyhledat.
Operacni program Zaméstnanost #rodin Y\ﬂ{]‘ﬂ] ich + -
Uvodni stranka O projektu Rodinna politika MNovinky a akce Dokumeanty ke stazeni FAQ Kontakty
.E
Koronavirus v CR: Prehled webovych odkaztl (nejen) pro -
y (nejen) p O projektu

zaméstnavatelel PR
5.10.2020 | Novinky Projekt Krajska rodinna pelitika usiluje o zlepseni

) koordinace celostatnich a regionalnich politik
V souvislosti s aktualni situaci, kdy byl v Ceské republice prokazéan v oblasti podpory redin.
vyskyt COVID-19 a nyni dochazi ke zménam epidemiologickych
opatfeni, pfipravil a aktualizoval projekt Krajska rodinné politika
prehled webowych odkazll [nejen) pro zaméstnavatele!

Zobrazit vice » :

FAQ

Zobrazit podnabidku *

Odpovédi na Easto kladené otazky.

V Praze probéhlo setkani se zastupci méstskych ¢asti hl. m. Prahy

1.10.2020 | Novinky

Prejit na dotazy »

Ma zamku v prazskych Cakovicich se dne 23. zafi 2020 uskuteénilo
setkani zastupch projektu MPSV Krajska rodinna politika se
zastupci méstskych £asti hl. m. Prahy. Na setkani byla pfedstavena o -
Metodika rodinné politiky na krajske a mistni irovni i dalii vystupy =
a aktivity projekiu.

Zde naleznete strategické dokumenty v oblasti

ek a akci podpory rodiny.

www.rodinyvkrajich.mpsv.cz
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VYSTUPY PROJEKTU , KRAJSKA RODINNA POLITIKA“

* Navrh koncepce rodinné politiky pro kraje bez schvalené koncepce

* Navrhy implementace opatreni rodinné politiky, rozsireni Ci aktualizace koncepci v krajich s jiz
schvalenou koncepci

* Metodika rodinné politiky na krajské a mistni Grovni

* Analyza urovné a fungovani opatreni v oblasti rodinné politiky a sladéni pracovniho a rodinného zivota
v krajich CR

* Srovnavaci studie rodinné politiky v krajich

* Osvétova prirucka pro rodiny pldnujici/ocekavajici potomka ,,Bude nas vic — aneb nejsme na to sami“
e Sbornik dobré praxe rodinné politiky v krajich

* Seminare, kulaté stoly a workshopy konané v kazdém kraji

e Zaverecna odborna konference, vzdélavaci a osvétové kampané
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VYBRANE VYSTUPY PROJEKTU ,,KRAJSKA RODINNA POLITIKA“

* Metodika rodinné politiky na krajské a mistni urovni

B = [
METODIKA
rodinné politiky
METODIKA na k'rajs.k‘e' .
rodinné politiky a mistni urovni
na krajské

a mistni Grovni

Zkrdcend verze

Elektronicka verze ke stazeni:
www.rodinyvkrajich.mpsv.cz — zdloZka ,,Dokumenty ke staZzeni”

A SOCIALNICH VECI #rodinvvk
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VYBRANE VYSTUPY PROJEKTU , KRAJSKA RODINNA POLITIKA“

* Sbornik dobré praxe rodinné politiky v krajich

B B

SBORNIK
dobré praxe
rodinné politiky

v krajich » Tisténd verze
o Elektronicka verze

Elektronicka verze ke stazeni:
www.rodinyvkrajich.mpsv.cz — zdlozka ,,Dokumenty ke stazeni”
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VYBRANE VYSTUPY PROJEKTU , KRAJSKA RODINNA POLITIKA“
» BUDE NAS VIC aneb nejsme na to sami
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Elektronicka verze ke stazeni:
www.rodinyvkrajich.mpsv.cz — zdlozka ,,Dokumenty ke stazeni”
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VYBRANE VYSTUPY PROJEKTU , KRAJSKA RODINNA POLITIKA“

* Koronavirus v CR: Pfehled webovych odkazti (nejen) pro zaméstnavatele

V souvislosti s aktualni situaci, kdy byl v Ceské republice prokazan
vyskyt COVID-19 a nyni dochazi ke zménam epidemiologickych
opatreni,
pripravil a aktualizoval projekt MPSV ,Krajska rodinna politika“ prehled
webovych odkazu (nejen) pro zaméstnavatele s cilem usnadnit
vyhledavani aktualnich informaci k vladnim opatrenim,

doporué¢enym postuptim apod.!

Prehled prubézné aktualizujeme na: www.rodinyvkrajich.mpsv.cz

Sledujte, prosim, vzdy datum, ke kterému jsou uvedené odkazy platné.
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JSME VAM K DISPOZICI V KAZDEM KRAIJI

Kraj Jméno Email Telefon
HI. m. Praha Jitka Chrtkova jitka.chrtkova@mpsv.cz 778 455 788
Stfedocesky kraj Ing. Veronika Ovesna veronika.ovesna@mpsv.cz 770116 570
Plzenisky kraj Mgr. Jan Straka jan.straka@mpsv.cz 770116 574
Karlovarsky kraj Mgr. Tomas Vrana tomas.vrana@mpsv.cz 770116 575
Ustecky kraj Bc. Markéta Cechova marketa.cechoval@mpsv.cz 770 116 579
607 580 005
Liberecky kraj Ing. Frantisek Kolar frantisek.kolar@mpsv.cz 770147 920
Kralovéhradecky kraj Bc. Roman Barabas roman.barabas@mpsv.cz 770116 573
Pardubicky kraj FrantiSek Moudr, DiS. frantisek.moudr@mpsv.cz 770116 572
Olomoucky kraj Bc. Richard Schwarz richard.schwarz@mpsv.cz 605 974 124
770116 576
Moravskoslezsky kraj Bc. Zaneta Markova, MBA zaneta.markova3@mpsv.cz 770116 578
Zlinsky kraj Mgr. Zuzana Rovenska zuzana.rovenska@mpsv.cz 770147 929
Jihomoravsky kraj Ing. Petra Sustrova petra.sustrova@mpsv.cz 778 716 805
Kraj Vysocina Mgr. Miroslava Seredova miroslava.seredova@mpsv.cz 770147 934
JihocCesky kraj Magr. et Bc. Petra Podzimkova petra.podzimkova@mpsv.cz 770116 571
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Jitka Chrtkova
Krajska poradkyné (Praha)

Tel: +420 778 455 788
Email: jitka.chrtkova@mpsv.cz

www.rodinyvkrajich.mpsv.cz
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